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Pręty schodowe, drążki
schodowe FI10 długość
200cm

Cena 161,34 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14 dni

Kod producenta DSR fi10 - 2mb

Opis produktu
Oferta dotyczy pręta schodowego mosiężnego  o długości 200cm 

Wykonane z mosiądzu standardowa rurka fi 10x1mm -- czasem stosujemy rurkę 10x1,2mm

Uchwyty i końcówki toczone z pełnego materiału (mosiądzu)

Łatwe w montażu ,można skrócić w warunkach domowych dzięki zastosowaniu wciskanych końcówek.

Na zamówienie docinamy na długość gratis

 

cena podana dotyczy 1 kompletu czyli {2 uchwyty+2 końcówki + rurka fi 10x1mm o łącznej długości 2mb}-

Powyższy asortyment wykonujemy pod zamówienie wymagana pełna przedpłata.

Pręt schodowy niejedno ma imię! Pręt dywanowy, drążek schodowy, reling schodowy, trzymacz do dywanów – niezależnie od
nazwy, chodzi o to samo niezwykle praktyczne rozwiązanie. Wykonany z czystego mosiądzu, gwarantuje odpowiednie
trzymanie się dywanów oraz chodników. Nie tylko zapobiega ich przesuwaniu czy ślizganiu po stopniach, ale także zwiększa
bezpieczeństwo użytkowania schodów. Ponadto, pręt schodowy to niebywale estetyczny dodatek, nadający powierzchni
użytkowej eleganckiego, stylowego designu.
Mosiądz – maksymalnie trwałe relingi schodowe
Dostępne w asortymencie sklepu pręty schodowe wykonane zostały z najwyższej klasy czystego mosiądzu. Materiał ten
charakteryzuje się maksymalną trwałością oraz wytrzymałością. 
Relingi dywanowe stanowią najtrwalszy sposób mocowania chodnika na schodach. Zarówno trzymacze do dywanów jak i
dopasowane do nich zakończenia prętów schodowych bazują na nierdzewnych, kwasoodpornych materiałach niewrażliwych
na wyginanie bądź pękanie.
Stylowe zakończenia prętów schodowych
Firma KAZTOR posiada w swojej ofercie poza trzymaczami do dywanów również zakończenia prętów schodowych. Uchwyty
idealnie współgrają z dostępnymi w asortymencie drążkami schodowymi o średnicy pręta 10 milimetrów. Zakończenia prętów
schodowych sprzedawane są w zestawach po dwie sztuki.
Zastosowanie relingów schodowych oraz zakończeń prętów dywanowych
Relingi schodowe wraz z dopasowanymi zakończeniami prętów dywanowych doskonale sprawdzą się nie tylko do zastosowań
domowych, ale również w hotelach, teatrach, muzeach, kościołach oraz budynkach użyteczności publicznej. Wszędzie tam,
gdzie bezpieczeństwo oraz szykowny wygląd tworzą wyśmienicie zgrany duet.
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Drążki schodowe od KAZTOR – wysoka jakość prętów dywanowych
Mosiężne pręty dywanowe od KAZTOR dostępne są w standardowych długościach: 1, 1.5, 2 bądź 3mb. Istnieje możliwość
docięcia drążków schodowych na dowolną długość. Relingi sprzedawane są w zestawach składających się z: dwóch uchwytów,
dwóch końcówek oraz mosiężnej rurki o średnicy 10mm. Na życzenie komplet może być dowolnie zmodyfikowany, zgodnie z
indywidualnymi preferencjami Odbiorcy.
  

Pręty schodowe mosiężne o średnicy 10mm i długości 200cm.
Wykonane są one z mosiądzu o średnicy rurki 10x1mm. W komplecie znajdują się 2 uchwyty, 2 końcówki, oraz rurka mosiężna
o łącznej długości 200cm. Możliwe jest także skrócenie ich w warunkach domowych dzięki zastosowaniu wciskanych
końcówek. Cena podana dotyczy 1 kompletnego zestawu.

Specyfikacja produktu:
Materiał: Mosiądz
Średnica rurki: 10mm
Grubość ścianki rurki: 1mm
Długość: 200cm
W komplecie: 2 uchwyty, 2 końcówki, rurka mosiężna o długości 200cm

Zastosowanie:
Pręty schodowe pełnią funkcję trzymaczy do dywanów, zapobiegając ich przesuwaniu się po stopniach i zwiększając
bezpieczeństwo użytkowania schodów.
Dodatkowo, są one estetycznym dodatkiem, który nadaje elegancki wygląd schodom.

Cechy produktu:
Wykonane z wysokiej jakości mosiądzu, charakteryzującego się trwałością i wytrzymałością.
Uchwyty i końcówki toczone z pełnego materiału mosiądzu, co zapewnia solidność i trwałość produktu.
Łatwe w montażu, możliwość skrócenia w warunkach domowych dzięki zastosowaniu wciskanych końcówek.

Pręty schodowe mosiężne są nie tylko praktycznym rozwiązaniem zapewniającym bezpieczeństwo, ale także dodatkiem
estetycznym, który nadaje elegancki wygląd schodom.
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